
UCHWAŁA NR XLIII/765/14
SEJMIKU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

z dnia 26 maja 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2014 rok

Na podstawie art.18 pkt 6 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie województwa (j.t. Dz.U. z 2013r. poz.596 
z późn. zm.)  art.212 ust.1 pkt 1 i 2, art.214 pkt 1, art. 231 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych 
(j.t. Dz.U. z 2013r. poz.885 z późn. zm.) - uchwala się co następuje:

§ 1. W załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się zwiększenia łącznego planu dochodów budżetu 
województwa na 2014 rok, o kwotę wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały, w związku z realizacją Działania 
w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013.

§ 2. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu województwa na 
2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 2 do niniejszej uchwały, w związku z :

1) przekazaniem dotacji celowej dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im Św. Rafała w Czerwonej Górze na  
realizację  zakupów inwestycyjnych,

2) przekazaniem dotacji celowej dla Wojewódzkiego Domu Kultury w Kielcach,

3) realizacją zadań inwestycyjnych przez Świętokrzyski Zarząd Dróg Wojewódzkich w Kielcach,

4) realizacją Działań w ramach Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki 2007-2013 przez Świętokrzyskie Biuro Rozwoju 
Regionalnego w Kielcach oraz Wojewódzki Urząd Pracy w Kielcach.

§ 3. Dokonuje się zmiany nazwy zadania jednorocznego z dotychczasowej „Zakup zasilacza do  switch’a  coro’wego 
z modułem 12 portów" na ”Zakup zasilacza do  switch’a  coro’wego oraz zakup switch’a do pomieszczenia windowni".

§ 4. W załączniku Nr 2a do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie zadań inwestycyjnych rocznych 
w 2014 roku, o kwoty wynikające z załącznika Nr 3 do niniejszej uchwały.

§ 5. W załączniku Nr 2b do uchwały budżetowej dokonuje się zmian limitów wydatków na przedsięwzięcia 
wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2014, o kwoty wynikające z załącznika Nr 4 do niniejszej 
uchwały.

§ 6. W załączniku Nr 5b do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie dotacji celowych w 2014 roku, o kwoty 
wynikające z załącznika Nr 5 do niniejszej uchwały.

§ 7. W załączniku Nr 6 do uchwały budżetowej  dokonuje się zmian w planie wydatków na programy realizowane 
z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej na 2014 rok, o kwoty wynikające z załącznika Nr 6 do 
niniejszej uchwały.

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Województwa Świętokrzyskiego.

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 

 Przewodniczący Sejmiku

Tadeusz Kowalczyk

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 1



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 758 - Różne rozliczenia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 153 228,23

Dotacje celowe 153 228,23

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 153 228,23
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 153 228,23

OGÓŁEM 153 228,23

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 2



DOCHODY MAJ/2014

Załącznik Nr 1 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego

Dział 758 - Różne rozliczenia
Rozdział 75862 - Program Operacyjny Kapitał Ludzki - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

DOCHODY BIEŻĄCE 153 228,23

Dotacje celowe 153 228,23

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 153 228,23
Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust.1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 153 228,23

OGÓŁEM 153 228,23

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 3



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 000,00 30 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 000 000,00 30 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 1 000 000,00 30 000,00

OGÓŁEM 1 000 000,00 30 000,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 4



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 30 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

30 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.2) 
Transfer wiedzy (1a011)

2009 30 000,00

OGÓŁEM 30 000,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 5



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe
Rozdział 15013 - Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości -
WUP 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 000 000,00

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 000 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 8.1) 
Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009)

2009 1 000 000,00

OGÓŁEM 1 000 000,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 6



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 600 - Transport i łączność

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 96 576,16 96 576,16

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 576,16 96 576,16
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6050 96 576,16 96 576,16

OGÓŁEM 96 576,16 96 576,16

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 7



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Infrastruktury
Koordynuje: Departament Infrastruktury
Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60013 - Drogi publiczne wojewódzkie - ŚZDW 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 96 576,16 96 576,16

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 96 576,16 96 576,16
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
"Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 755 Ostrowiec Św.-Ożarów na odcinku od km 
1+897,36 do km 23+065,72 wraz z przebudową obiektów mostowych i 
koncepcją budowy obwodnicy miejscowości Ćmielów" (1c060)

6050 96 576,16

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
Opracowanie dokumentacji projektowej dla zadania pn.:Rozbudowa 
drogi wojewódzkiej Nr 754 Ostrowiec Św.-Bałtów-Czekarzewice-
gr.województwa świętokrzyskiego od km 1+912 do km 29+269" (1c045)

6050 96 576,16

OGÓŁEM 96 576,16 96 576,16

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 8



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 757 - Obsługa długu publicznego

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 200 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 8020 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 9



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 757 - Obsługa długu publicznego
Rozdział 75704 - Rozliczenia z tytułu poręczeń i gwarancji udzielonych przez 
Skarb Państwa lub jednostkę samorządu terytorialnego - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 200 000,00

Wydatki z tytułu poręczeń i gwarancji 200 000,00
Wypłaty z tytułu gwarancji i poręczęń 
Poręczenie dla Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego im. św. Rafała 
w Czerwonej Górze w Banku Spółdzielczym w Kielcach (30004)

8020 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 10



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 851 - Ochrona zdrowia

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 

6220 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 11



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Ochrony Zdrowia
Koordynuje: Departament Ochrony Zdrowia
Dział 851 - Ochrona zdrowia
Rozdział 85111 - Szpitale ogólne - WSS 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI MAJĄTKOWE 200 000,00

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 200 000,00
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 
realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora 
finansów publicznych 
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu 
Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze (00029)

6220 200 000,00

OGÓŁEM 200 000,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 12



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 123 228,23

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 123 228,23

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie programów) 

2009 1 123 228,23

OGÓŁEM 1 123 228,23

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 13



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Koordynuje: Departament Nieruchomości, Geodezji i Planowania Przestrzennego
Dział 853 - Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 - Pozostała działalność - ŚBRR 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 1 123 228,23

Wydatki bieżące na programy związane z 
udziałem środków art.5 ust.1 pkt 2 i 3

1 123 228,23

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.1) 
Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059)

2009 973 228,23

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 7.2) 
Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej 
(1a060)

2009 100 000,00

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 3 
oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 9.5) 
Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066)

2009 50 000,00

OGÓŁEM 1 123 228,23

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 14



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00 3 000,00

Dotacje 3 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00

OGÓŁEM 3 000,00 3 000,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 15



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - UMWŚ 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00

Wydatki związane z realizacją zadań statutowych 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00

OGÓŁEM 3 000,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 16



WYDATKI MAJ/2014

Załącznik Nr 2 
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

Realizuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Koordynuje: Departament Rozwoju Obszarów Wiejskich i Środowiska
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Rozdział 90095 - Pozostała działalność - WDK 

kwota w zł.

Wyszczególnienie §
Plan

Zmniejszenie Zwiększenie

WYDATKI BIEŻĄCE 3 000,00

Dotacje 3 000,00
Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do 
sektora finansów publicznych 2800 3 000,00

OGÓŁEM 3 000,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 17



ZADANIA INWESTYCYJNE ROCZNE W 2014 R.

Załącznik Nr 3
do 
Uchwały Nr 
XLIII/765/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.05.2014 
roku

L.p. Nazwa zadania inwestycyjnego

Jednostka
organizacyjna

realizujaca
zadanie lub

koordynująca

Dział Rozdział
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 
Zakup aparatury i sprzętu medycznego w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. 
Św. Rafała w Czerwonej Górze (00029 ) WSS 851 85111 200 000,00 

OGÓŁEM 200 000,00 

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 18



Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 
2014 

Załącznik Nr 4
do Uchwały Nr 
XLIII/765/14 
Sejmiku 
Województwa 
Świętokrzyskiego 

z dnia 26.05.2014 
roku

L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

1 

Rozwój 
pracowników i 
przedsiębiorstw 
w regionie 
(1a009)

WUP 2011-2015 150 15013 -1 000 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-1 000 000,00 
0,00 

-1 000 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

2 
Transfer wiedzy 
(1a011)

ŚBRR 2011-2015 150 15013 30 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

30 000,00 
0,00 

30 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

3 

Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania 
pn.:Rozbudowa 
drogi 
wojewódzkiej Nr 
754 Ostrowiec 
Św.-Bałtów-
Czekarzewice-
gr.województwa 
świętokrzyskiego 
od km 1+912 do 
km 29+269" 
(1c045)

ŚZDW 2012-2014 600 60013 96 576,16 

Wydatki 
majątkowe

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

96 576,16 
0,00 
0,00 

96 576,16 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 19



L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

4 

"Opracowanie 
dokumentacji 
projektowej dla 
zadania 
pn.:Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej Nr 755 
Ostrowiec Św.-
Ożarów na odcinku 
od km 1+897,36 do 
km 23+065,72 wraz z 
przebudową obiektów 
mostowych i 
koncepcją budowy 
obwodnicy 
miejscowości 
Ćmielów" 
(1c060)

ŚZDW 2012-2014 600 60013 -96 576,16 

Wydatki majątkowe łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

-96 576,16 
0,00 
0,00 

-96 576,16 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

5 

Rozwój i 
upowszechnienie 
aktywnej integracji 
(1a059)

ŚBRR 2011-2014 853 85395 973 228,23 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

973 228,23 
0,00 

973 228,23 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

6 

Przeciwdziałanie 
wykluczeniu i 
wzmocnienie sektora 
ekonomii społecznej 
(1a060)

ŚBRR 2011-2015 853 85395 100 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

100 000,00 
0,00 

100 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

7 

Oddolne inicjatywy 
edukacyjne na 
obszarach wiejskich 
(1a066)

ŚBRR 2011-2014 853 85395 50 000,00 

Wydatki bieżące łącznie
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 
kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

50 000,00 
0,00 

50 000,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 
0,00 

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 20



L.p.
Nazwa 

przedsięwzięcia 
wieloletniego

Jednostka
organizacyjna

realizująca
zadanie lub

koordynująca

Okres
realizacji
zadania

Dział Rozdział Źródła finansowania
Wydatki do
poniesienia

w 2014 roku

Ogółem wydatki bieżące 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 

kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

153 228,23 
0,00 

153 228,23 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem wydatki majątkowe 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 

kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Ogółem 

łącznie
Unia Europejska
budżet państwa

budżet j.s.t.
budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne
inne źródła zagraniczne 

kredyty i pożyczki 
budżet j.s.t. - wydatki do zapewnienia trwałości projektu
budżet państwa - wydatki niekwalifikowalne

153 228,23 
0,00 

153 228,23 

0,00 
0,00 
0,00 

0,00 
0,00 
0,00 

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 21



DOTACJE CELOWE W 2014 R.

Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku 

L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 973 228,23

1 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 973 228,23

85395 Pozostała działalność 973 228,23 

II Dotacja celowa z budżetu dla pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych (§2800) 3 000,00

1 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 3 000,00

90095 Pozostała działalność 3 000,00 

III Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych 
jednostek sektora finansów publicznych (§6220) 200 000,00

1 851 Ochrona zdrowia 200 000,00

85111 Szpitale ogólne 200 000,00 

DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH

I Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 
ust.1 pkt 3 oraz ust.3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich (§2009) 1 000 000,00 180 000,00

1 150 Przetwórstwo przemysłowe 1 000 000,00 30 000,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 22



15013 Rozwój kadr nowoczesnej gospodarki i przedsiębiorczości 1 000 000,00 30 000,00 

2 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 150 000,00

85395 Pozostała działalność 150 000,00 

DOTACJE BIEŻĄCE 1 000 000,00 1 156 228,23 

DOTACJE MAJĄTKOWE 0,00 200 000,00 

OGÓŁEM DOTACJE 1 000 000,00 1 356 228,23 

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 23



WYDATKI NA PROGRAM OPERACYJNY KAPITAŁ LUDZKI 2007-2013 REALIZOWANY ZE ŚRODKÓW POCHODZĄCYCH Z BUDŻETU UNII EUROPEJSKIEJ
na 2014 rok

Załącznik Nr 6
do Uchwały Nr XLIII/765/14 
Sejmiku Województwa 
Świętokrzyskiego 
z dnia 26.05.2014 roku

L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I WYDATKI BIEŻĄCE 153 228,23 

1.1 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.1 Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji
Projekt: Rozwój i upowszechnienie aktywnej integracji (1a059) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

973 228,23
0,00

973 228,23
0,00
0,00

1.2 

Priorytet 7 Promocja integracji społecznej
Działanie 7.2 Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej
Projekt: Przeciwdziałanie wykluczeniu i wzmocnienie sektora ekonomii społecznej (1a060) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

100 000,00
0,00

100 000,00
0,00
0,00

1.3 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki
Działanie 8.1 Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie
Projekt: Rozwój pracowników i przedsiębiorstw w regionie (1a009) WUP 150 15013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

-1 000 000,00
0,00

-1 000 000,00
0,00
0,00

1.4 

Priorytet 8 Regionalne kadry gospodarki
Działanie 8.2 Transfer wiedzy
Projekt: Transfer wiedzy (1a011) ŚBRR 150 15013 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

30 000,00
0,00

30 000,00
0,00
0,00

1.5 

Priorytet 9 Rozwój wykształcenia i kompetencji w regionach
Działanie 9.5 Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich
Projekt: Oddolne inicjatywy edukacyjne na obszarach wiejskich (1a066) ŚBRR 853 85395 

Wartość zadania
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

50 000,00
0,00

50 000,00
0,00
0,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 24



L.p. Projekt

Jednostka org.
realiz. zad. lub
koordynująca

program

Dział Rozdział

Wydatki w roku budżetowym 2014
i źródła finansowania

źródło kwota

1 2 3 4 5 6 7

I 

Ogółem wydatki bieżące 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

153 228,23
0,00

153 228,23
0,00
0,00

I I WYDATKI MAJĄTKOWE 0,00 

II 

Ogółem wydatki majątkowe 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

I+II 

WYDATKI OGÓŁEM 
Unia Europejska
budżet państwa
budżet j.s.t.
inne źródła zagraniczne 

153 228,23
0,00

153 228,23
0,00
0,00

Id: 07E2DFB1-75B0-4267-AE95-3A832491CBAF. Podpisany Strona 25




